
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/216/2021 

RADY MIEJSKIEJ W KORSZACH 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korsze na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 3, art. 211, art. 212, art. 216 ust. 2, art. 217, art. 222, art. 231 

ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) w sprawie zmiany Uchwały w sprawie budżetu Gminy Korsze na rok 

2021 - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Gminy ulegają zmianie i zwiększają się o kwotę 107.156,00 zł i po zmianie wynoszą 

71.232.174,55 zł: z tego dochody bieżące ulegają zmianie i zwiększają się o kwotę 107.156,00 zł i po zmianie 

wynoszą 54.807.334,23 zł, dochody majątkowe nie zmieniają się i wynoszą 16.424.840,32 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu Gminy ulegają zmianie i zwiększają się o kwotę 107.156,00 zł i po zmianie 

wynoszą 73.872.841,23 zł: z tego wydatki bieżące ulegają zmianie i zwiększają się o kwotę 107.156,00 zł i po 

zmianie wynoszą 53.169.913,73 zł, wydatki majątkowe nie zmieniają się i wynoszą 20.702.927,50 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 

w 2021 roku zwiększają się o kwotę 107.156,00 zł i wynoszą 5.006.593,70 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wynik budżetu Gminy Korsze, przychody i rozchody nie ulegają zmianie. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Korsz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Wankiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 30 grudnia 2021 r.

Poz. 5314



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XXXIV/216/2021 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 

Plan dochodów budżetu Gminy Korsze na 2021 rok 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758 

  
Różne rozliczenia 15 417 960,66 0,00 107 156,00 15 525 116,66 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 107 156,00 107 156,00 

 
75864 

 

Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego 
0,00 0,00 107 156,00 107 156,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 107 156,00 107 156,00 

  
2007 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 4 400,00 4 400,00 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 102 756,00 102 756,00 

bieżące razem: 54 700 178,23 0,00 107 156,00 54 807 334,23 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 107 156,00 107 156,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 16 424 840,32 0,00 0,00 16 424 840,32 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

4 227 203,98 0,00 0,00 4 227 203,98 

Ogółem: 71 125 018,55 0,00 107 156,00 71 232 174,55 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

4 227 203,98 0,00 107 156,00 4 334 359,98 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5314



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XXXIV/216/2021 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 

Plan wydatków Gminy Korsze na 2021 rok 

 

Dział 
Roz-

dział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 156 762,44 156 762,44 156 762,44 0,00 156 762,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 107 156,00 107 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 263 918,44 263 918,44 156 762,44 0,00 156 762,44 0,00 0,00 107 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75864 

 

Regionalne Programy 

Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem 

środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 107 156,00 107 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 107 156,00 107 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4307 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 107 156,00 107 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 107 156,00 107 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 73 765 685,23 53 062 757,73 31 200 337,87 19 406 787,07 11 793 550,80 2 006 285,00 18 230 064,56 0,00 0,00 1 626 070,30 20 702 927,50 20 102 927,50 4 899 437,70 600 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 107 156,00 107 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 872 841,23 53 169 913,73 31 200 337,87 19 406 787,07 11 793 550,80 2 006 285,00 18 230 064,56 107 156,00 0,00 1 626 070,30 20 702 927,50 20 102 927,50 4 899 437,70 600 000,00 0,00 

 

 

Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XXXIV/216/2021 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi w 2021 roku 

 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja (dział, rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

2021 

Wydatki razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki razem 

(14+15+16) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 Wydatki bieżące razem: x 107 156,00 0,00 107 156,00 107 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 156,00 0,00 0,00 107 156,00 

 
2021 r. 

  
107 156,00 0,00 107 156,00 107 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 156,00 0,00 0,00 107 156,00 

1.1 
"Gmina Korsze stawia na 

rodzinę" 
RPWM 

D. 758 R.75864 

P.4017,4117,4127,4177,4217

,4307,4717 D 852 R 85219 P 

4219 

            

 
Wydatki razem: 

  
107 156,00 0,00 107 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
2021 r. 

  
107 156,00 0,00 107 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
ogółem bieżące x 107 156,00 0,00 107 156,00 107 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 156,00 0,00 0,00 107 156,00 

1 Wydatki majątkowe razem: x 5 276 006,48 1 394 387,50 3 881 618,98 4 899 437,70 1 319 073,74 0,00 0,00 1 319 073,74 3 580 363,96 0,00 0,00 3 580 363,96 

 
2020 r. 

  
376 568,78 75 313,76 301 255,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
2021 r. 

  
4 899 437,70 1 319 073,74 3 580 363,96 4 899 437,70 1 319 073,74 0,00 0,00 1 319 073,74 3 580 363,96 0,00 0,00 3 580 363,96 

 
2022 r. 

  
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1 

Termomodernizacja 

budynków użyteczności 

publicznej 

RPWM D. 900 R.90095 P.6057,6059 
            

 
Wydatki razem: 

  
5 276 006,48 1 394 387,50 3 881 618,98 4 899 437,70 1 319 073,74 0,00 0,00 1 319 073,74 3 580 363,96 0,00 0,00 3 580 363,96 

 
2020 r. 

  
376 568,78 75 313,76 301 255,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
2021 r. 

  
4 899 437,70 1 319 073,74 3 580 363,96 4 899 437,70 1 319 073,74 0,00 0,00 1 319 073,74 3 580 363,96 0,00 0,00 3 580 363,96 

 
ogółem majątkowe x 5 276 006,48 1 394 387,50 3 881 618,98 4 899 437,70 1 319 073,74 0,00 0,00 1 319 073,74 3 580 363,96 0,00 0,00 3 580 363,96 

 

ogółem bieżące i 

majątkowe   
5 383 162,48 1 394 387,50 3 988 774,98 5 006 593,70 1 319 073,74 0,00 0,00 1 319 073,74 3 687 519,96 0,00 0,00 3 687 519,96 

 
* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5314


		2021-12-30T14:15:46+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




